תת"ע 4497/11/14 – מדינת ישראל נגד דרויש ישר
בית משפט השלום לתעבורה באילת

31 ינואר 2016
כ"א שבט תשע"ו

תת"ע 4497-11-14 מדינת ישראל נ' ישר

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
דרויש ישר הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד נגב

הנאשם וב"כ - עו"ד חיים קפאח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין מתוקנת

על יסוד הודאת הנאשם באמור בעובדות כתב האישום המצורף (כא/1), אני מרשיע אותו בעבירה המפורטת בו.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בכתב האישום בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע למעלה מ- 10 שנים
וללא פוליסת ביטוח, הנאשם הודה וצרף 4 כתבי אישום נוספים חלקם בעבירות דומות.

הקנס ישולם בתוך 60 ימים מהיום.

על יעבור מהיום שנים 2 בתוך באם לשלם עליו יהיה אשר ,₪ 5,000 סך על על התחייבות יחתום הנאשם
העבירה בה הורשע ו/או נהיגה בזמן פסילה. היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור היום במזכירות בית

המשפט - ייאסר בגין כך למשך 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

הוקלד על ידי ענבר סבן